hospitais, 1 (uma) Unidade de Pronto Atendimento e atendimento médico emergencial 24 horas.

III - Equipamentos e Servicos Turísticos
Meios de hospedagem - indicou apenas 6 (seis) meios de hospedagem, sendo

considerados para a análise 3 (três) estabelecimentos de qualidade com 182 (cento e oitenta e duas)
Unidades Habitacionais - UH's e 317 (trezentos e dezessete) leitos considerada uma capacidade
aceitável. Atendeu ao requisito;

Serviços de Alimentação - Informou a existência de 32 (trinta e dois) restaurantes, 35
(trinta e cinco) lanchonetes, 27 (vinte e sete) sorveterias, e 16 (dezesseis) bares com capacidade de